
Rk St.N Name Surname YOB Club Gender Cat. Time

1 1 Shaban Mustafa 1978 OSKLA Shampion-Sungurlare Male 35-39 1:39:29

2 38 Димитър Михайлов 1978 Male 35-39 1:51:05

3 37 Филип Драголов 1988 Male 25-29 1:57:57

4 41 Петьо Цветелинов 1995 СКБ “Ком”-Берковица Male 15-19 2:06:06

5 28 Бранислав Бранков 1990 Школа за Характери Male 20-24 2:09:45

6 50 Rezis Yannis 1971 Greece Male 40-44 2:09:55

7 17 Пламен Давидов 1963 Шампион-София Male 50-54 2:11:44

8 32 Geno Uvardov 1983 Katunica Male 30-34 2:13:39

9 13 Martin Marinov 1982 Male 30-34 2:15:10

10 57 Александър Янев 1987 Male 25-29 2:17:14

11 44 Красимир Чотов 1973 Пловдив Male 40-44 2:18:00

12 55 Цветомир Младенов 1981 Кайлъшка долина-Плевен Male 30-34 2:22:32

13 56 Pavel Mihaylov 1979 Male 35-39 2:24:11

14 12 Владимир Гюмов 1991 Male 20-24 2:26:02

15 29 Petar Terziev 1984 Male 30-34 2:28:00

16 51 Манол Николов 1992 Male 20-24 2:28:54

17 21 Иван Танчев 1997 Levski Sofia Male 15-19 2:29:25

18 46 Лъчезар Христов 1961 Male 50-54 2:30:31

19 42 Христо Мандевски 1977 Пловдив Male 35-39 2:31:36

20 11 Костадин Гюмов 1986 Male 25-29 2:33:22

21 53 Емил Стойчев 1986 Хомо Луденс Male 25-29 2:34:12

22 20 Мария Николова 1982 Female 30-34 2:35:21

23 54 Никола Николов 1974 Male 40-44 2:35:48

24 19 Spencer Norman 1972 Male 40-44 2:36:57

25 34 Александър Вълчев 1989 Школа за Характери Male 25-29 2:36:59

26 49 Димитър Трапов 1970 Момини двори Male 40-44 2:37:56

27 40 Кристиян Иванов 1998 СКБ “Ком”-Берковица Male 15-19 2:38:11
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28 9 Stefan Kozarev 1973 German Male 40-44 2:40:11

29 7 Олег Христов 1982 Gachevci Run Male 30-34 2:40:22

30 26 Мирослав Спасов 1995 Male 15-19 2:41:11

31 47 Boyan Kalchev 1970 Male 40-44 2:47:13

32 18 Любомир Палакарчев 1953 Ярлово Male 60-64 2:49:30

33 2 Стоян Бонев 1985 Шумен Male 25-29 2:54:21

34 10 Алеко Атанасов 1961 Male 50-54 2:56:20

35 35 Кристиян Георгиев 1988 Pernik Male 25-29 2:57:11

36 59 Anna Stefanova 1979 Female 35-39 2:57:53

37 3 Кирил Георгиев 1985 Male 25-29 2:59:22

38 45 Слави Савов 1971 Бегач София Male 40-44 3:03:04

39 27 Miglena Dragotinova 1967 Българска мастърс фед. Female 45-49 3:03:34

40 33 Диляна Христова 1992 Стара Загора Female 20-24 3:05:16

41 23 Анета Ралчева 1967 Магнет Female 45-49 3:12:39

42 8 Pavlin Pavlov 1979 Male 35-39 3:14:56

43 4 Athanasios Malamidis 1970 Nutrixxion Moto-Elli Greece Male 40-44 3:31:14

44 6 Dafni Parasxaki 1972 Nutrixxion Moto-Elli Greece Male 40-44 3:31:14

45 5 Georgios Malamidis 1999 Nutrixxion Moto-Elli Greece Male 15-19 3:31:14

46 15 Кольо Данков 1981 Male 30-34 3:32:38

47 14 Стела Димитрова 1992 Female 20-24 3:32:38

48 22 Delijan Delchev 1969 Male 45-49 3:33:53

49 43 Plamena Chotova 1999 Plovdiv Female 15-19 3:42:56

50 58 Ивайло Александров 1968 Male 45-49 3:43:26

51 52 Яна Петрова 1987 Female 25-29 3:44:08

52 39 Радослав Звъначаров 1991 Разлог Male 20-24 4:03:52

16 Венцислав Трифонов 1968 Male 45-49 DNF

24 Лили Ангелова 1987 Female 25-29 DNF

25 Кирил Костурков 1984 Male 30-34 DNF

30 Адриана Станкова 1984 Атлетик - Пещера Female 30-34 DNF

31 Лъчезар Николов 1971 Атлетик - Пещера Male 40-44 DNF

36 Boris Alexiev 1999 Male 15-19 DNF

48 Klimentina Rasheva Female DNF



Rk St.N Name Surname YOB Club Gender Cat. Time

1 152 Michail Kletchorov 1982 Bansko Male 30-34 01:39:16

2 160 Fiodor Dragolov 1960 Drag Male 50-54 01:41:19

3 159 Alen Dragolov 1991 Absolut power Male 20-24 01:47:24

4 157 Adam Leng 1984 Bansko MTB Male 30-34 01:52:58

5 162 Anatoli Georgiev 1970 Male 40-44 02:07:18

6 155 Ивайло Караманолев 1991 Male 20-24 02:08:36

7 168 Даниел Чанлиев 1984 Male 30-34 02:11:11

8 158 Ivan Veseli 1964 Male 50-54 02:16:36

9 156 Svetoslav Pestov 1973 Male 40-44 02:16:59

10 164 Илия Вълканов 1979 Бързи педали - Разлог Male 35-39 02:18:26

11 154 Димитър Георгиев 1985 Male 25-29 02:21:11

12 161 John Sutton 1972 Bansks Starets Male 40-44 02:22:37

13 167 Nigel Morgan 1955 MTB Bansko Male 55-59 02:26:10

14 166 Лъчезар Стаменов 1966 MTB Bansko Male 45-49 02:32:00

15 165 Росен Найденов 1985 Бързи педали Male 25-29 02:39:15

16 153 Симеон Стоичков 1988 Male 25-29 02:55:48

17 163 Кирил Станев 1984 Male 30-34 03:10:19

151 Благовест Дунин 1986 Bansko Male 25-29 DNF

Rk St.N Name Surname YOB Club Gender Cat. Time

1 20 Мария Николова 1982 Female 30-34 2:35:21

2 59 Anna Stefanova 1979 Female 35-39 2:57:53

3 27 Miglena Dragotinova 1967 Българска мастърс фед. Female 45-49 3:03:34

4 33 Диляна Христова 1992 Стара Загора Female 20-24 3:05:16

5 23 Анета Ралчева 1967 Магнет Female 45-49 3:12:39

6 14 Стела Димитрова 1992 Female 20-24 3:32:38

7 43 Plamena Chotova 1999 Female 15-19 3:42:56

8 52 Яна Петрова 1987 Female 25-29 3:44:08

24 Лили Ангелова 1987 Female 25-29 DNF

30 Адриана Станкова 1984 Атлетик - Пещера Female 30-34 DNF

48 Klimentina Rasheva Female DNF
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Rk St.N Name Surname YOB Club Gender Cat. Time

1 41 Петьо Цветелинов 1995 СКБ “Ком”-Берковица Male 15-19 2:06:06

2 21 Иван Танчев 1997 Levski Sofia Male 15-19 2:29:25

3 40 Кристиян Иванов 1998 СКБ “Ком”-Берковица Male 15-19 2:38:11

4 26 Мирослав Спасов 1995 Male 15-19 2:41:11

5 5 Georgios Malamidis 1999 Nutrixxion Moto-Elli Greece Male 15-19 3:31:14

6 43 Plamena Chotova 1999 Female 15-19 3:42:56

36 Boris Alexiev 1999 Male 15-19 DNF

1 28 Бранислав Бранков 1990 Школа за Характери Male 20-24 2:09:45

2 12 Владимир Гюмов 1991 Male 20-24 2:26:02

3 51 Манол Николов 1992 Male 20-24 2:28:54

4 33 Диляна Христова 1992 Стара Загора Female 20-24 3:05:16

5 14 Стела Димитрова 1992 Female 20-24 3:32:38

6 39 Радослав Звъначаров 1991 Разлог Male 20-24 4:03:52

1 37 Филип Драголов 1988 Male 25-29 1:57:57

2 57 Александър Янев 1987 Male 25-29 2:17:14

3 11 Костадин Гюмов 1986 Male 25-29 2:33:22

4 53 Емил Стойчев 1986 Хомо Луденс Male 25-29 2:34:12

5 34 Александър Вълчев 1989 Школа за Характери Male 25-29 2:36:59

6 2 Стоян Бонев 1985 Шумен Male 25-29 2:54:21

7 35 Кристиян Георгиев 1988 Pernik Male 25-29 2:57:11

8 3 Кирил Георгиев 1985 Male 25-29 2:59:22

9 52 Яна Петрова 1987 Female 25-29 3:44:08

24 Лили Ангелова 1987 Female 25-29 DNF

1 32 Geno Uvardov 1983 Katunica Male 30-34 2:13:39

2 13 Martin Marinov 1982 Male 30-34 2:15:10

3 55 Цветомир Младенов 1981 Кайлъшка долина-Плевен Male 30-34 2:22:32

4 29 Petar Terziev 1984 Male 30-34 2:28:00

5 20 Мария Николова 1982 Female 30-34 2:35:21

6 7 Олег Христов 1982 Gachevci Run Male 30-34 2:40:22

Класиране по категории бягане / Running ranking by category



7 15 Кольо Данков 1981 Male 30-34 3:32:38

25 Кирил Костурков 1984 Male 30-34 DNF

30 Адриана Станкова 1984 Атлетик - Пещера Female 30-34 DNF

1 1 Shaban Mustafa 1978 OSKLA Shampion-Sungurlare Male 35-39 1:39:29

2 38 Димитър Михайлов 1978 Male 35-39 1:51:05

3 56 Pavel Mihaylov 1979 Male 35-39 2:24:11

4 42 Христо Мандевски 1977 Пловдив Male 35-39 2:31:36

5 59 Anna Stefanova 1979 Female 35-39 2:57:53

6 8 Pavlin Pavlov 1979 Male 35-39 3:14:56

1 50 Rezis Yannis 1971 Greece Male 40-44 2:09:55

2 44 Красимир Чотов 1973 Пловдив Male 40-44 2:18:00

3 54 Никола Николов 1974 Male 40-44 2:35:48

4 19 Spencer Norman 1972 Male 40-44 2:36:57

5 49 Димитър Трапов 1970 Момини двори Male 40-44 2:37:56

6 9 Stefan Kozarev 1973 German Male 40-44 2:40:11

7 47 Boyan Kalchev 1970 Male 40-44 2:47:13

8 45 Слави Савов 1971 Бегач София Male 40-44 3:03:04

9 4 Athanasios Malamidis 1970 Nutrixxion Moto-Elli Greece Male 40-44 3:31:14

10 6 Dafni Parasxaki 1972 Nutrixxion Moto-Elli Greece Male 40-44 3:31:14

31 Лъчезар Николов 1971 Атлетик - Пещера Male 40-44 DNF

1 27 Miglena Dragotinova 1967 Българска мастърс фед. Female 45-49 3:03:34

2 23 Анета Ралчева 1967 Магнет Female 45-49 3:12:39

3 22 Delijan Delchev 1969 Male 45-49 3:33:53

4 58 Ивайло Александров 1968 Male 45-49 3:43:26

16 Венцислав Трифонов 1968 Male 45-49 DNF

1 17 Пламен Давидов 1963 Шампион-София Male 50-54 2:11:44

2 46 Лъчезар Христов 1961 Male 50-54 2:30:31

3 10 Алеко Атанасов 1961 Male 50-54 2:56:20

1 18 Любомир Палакарчев 1953 Ярлово Male 60-64 2:49:30



Rk St.N Name Surname YOB Club Gender Cat. Time

1 159 Alen Dragolov 1991 Absolut power Male 20-24 01:47:24

2 155 Ивайло Караманолев 1991 Male 20-24 02:08:36

1 154 Димитър Георгиев 1985 Male 25-29 02:21:11

2 165 Росен Найденов 1985 Бързи педали Male 25-29 02:39:15

3 153 Симеон Стоичков 1988 Male 25-29 02:55:48

151 Благовест Дунин 1986 Bansko Male 25-29 DNF

1 152 Michail Kletchorov 1982 Bansko Male 30-34 01:39:16

2 157 Adam Leng 1984 Bansko MTB Male 30-34 01:52:58

3 168 Даниел Чанлиев 1984 Male 30-34 02:11:11

4 163 Кирил Станев 1984 Male 30-34 03:10:19

1 164 Илия Вълканов 1979 Бързи педали - Разлог Male 35-39 02:18:26

1 162 Anatoli Georgiev 1970 Male 40-44 02:07:18

2 156 Svetoslav Pestov 1973 Male 40-44 02:16:59

3 161 John Sutton 1972 Bansks Starets Male 40-44 02:22:37

4 166 Лъчезар Стаменов 1966 MTB Bansko Male 45-49 02:32:00

1 160 Fiodor Dragolov 1960 Drag Male 50-54 01:41:19

2 158 Ivan Veseli 1964 Male 50-54 02:16:36

1 167 Nigel Morgan 1955 MTB Bansko Male 55-59 02:26:10

Класиране по категории колоездене / Biking ranking by category


